
Hlášení rozhlasu  

2. 8. 2024 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji: chovné kohouty, kuřice různých barev, kačeny, husokačeny, 

krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se může změnit. Prodej se uskuteční 3. 8. 2024 v době 

od 14:15 - 14:30 hod. na bývalém Sousedíkovém. 

Zelenina Juvita Uherský Brod příjímá objednávky na ovocné kvasy a to švestky a hrušky s 

možností dovozu domů. Objednávky příjímají  na telefonním čísle: 777 880 988. 

Farma Machů Kostelec v sezóně 2024 nabízí od srpna prodej pšenice 590 Kč/q, ječmene 560/q, 

cibule, máku. Prodejní doba středa – pátek 8 – 11, 14 – 17 hod. Od poloviny září nabízí prodej 

brambor na uskladnění a přijímají objednavky na zelí celé a krouhané. Prodejní místo Kostelec, 

Za humny 655, telefon 607 641 696. 

Klub důchodců Veselá pořádá  ve středu 21.srpna zájezd na Ploštinu a do Luhačovic. Autobus 

odjíždí v 8.30 hodin od restautace Veselanka. Po prohlídce Ploštiny odjedeme do Luhačovic, kde 

navštívíme nově otevřené Sluneční lázně. Návrat na Veselou bude asi ve 14 hodin, v místní 

restauraci je možné zajistit oběd, který si platí každý sám. Ostatní náklady na zájezd jsou 

hrazeny z prostředků klubu důchodců. Přihlásit se můžete do středy 14. srpna u paní Dany 

Gerychové - mob. 734 815 130. Pokud máte zájem o oběd, nahlaste se při objednávání zájezdu. 

Upozorňujeme občany, že v době od 5. 8. do 9. 8. 2024 bude obecní úřad uzavřen z důvodu 

čerpání dovolené. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


